BP 1181 p 235r 07 vr 24-01-1399.

Rodolphus van den Broec beloofde aan Johannes van Vladeracken 7¾ Gentse nobel (dg: of de waarde), 4 nieuwe Gelderse gulden voor 1 Gentse nobel gerekend, met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Rodolphus van den Broec promisit super omnia Johanni de Vladeracken octo Gentsche nobel (dg: seu valorem) minus una quarta parte unius Gentsche nobel (dg: ad) scilicet IIII novis (?verbeterd uit: novos) Gelre gulden pro quolibet Gentsche nobel computatis ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 235r 08 vr 24-01-1399.

Anselmus zvw Goeswinus zvw Johannes van Best maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Johannes van Best verkocht door Henricus van der Bruggen.

Anselmus filius quondam Goeswini filii quondam Johannis de Best hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco venditam dicto Johanni de Best ab Henrico van der Bruggen prout in

litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 235r 09 vr 24-01-1399.

Marcelius van der Straten zvw Willelmus Veren Aleijte soen, Willelmus zv voornoemde Marcelius, Willelmus die Koc van Megen en zijn zoon Willelmus, voor zich en voor vrienden en verwanten van wijlen Ghiselbertus nzv Gerardus van Amstel de bastaard, van de kant van Cristina dvw voornoemde Willelmus Veren Aleijte soen mvw voornoemde Ghisbertus, verklaarden verzoend te zijn met Johannes van den Broecke, Henricus die Boch en hr Egidius van Hostaden ridder en hun trawanten, bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van wijlen voornoemde Ghisbertus, veroorzaakt door voornoemde Johannes van den Broecke, Henricus die Boch en hun helpers. Ze beloofden, voor zich en vrienden en verwanten van wijlen voornoemde Ghisbertus, aan Henricus Dicbier zv Godefridus tbv etc het akkoord van waarde te houden.

Marcelius (dg: f) van der Straten filius quondam Willelmi (dg: -us) #Veren Aleijte soen# et Willelmus filius dicti Marcelii et Willelmus die Koc de Megen et Willelmus eius filius pro se et quibuscumque amicis et consanguineis #genitis et generandis# quondam Ghiselberti filii naturalis (dg: quondam) Gerardi de Amstel (dg: filii naturalis quondam Willelmi de Amstel j) #bastardi# ex parte et latere (dg: qu) Cristine filie quondam Willelmi Veren Aleijte soen predicti matris dicti quondam Ghisberti (dg: ..) palam recognoverunt se fore reconciliatos (dg: J) cum Johanne van den Broecke Henrico die Boch et (dg: #'dno# Egidam de) domino Egidio de (dg: Hos) Hostaden milite #et cum eorum in' complicibus# et cum eorum (dg: in complicibus) et consanguineis et amicis genitis occasione necis dicti quondam Ghisberti facte ut dicitur per dictos Johannem van den Broecke et Henricum die Boch et eorum (dg: complicibus 'pa) #coadiutores# in dictam 'in personam dicti quondam Ghisberti promittentes indivisi #'+'# super habita et habenda #+ {invoegen wat onder het contract staat:} Henrico Dicbier filio Godefridi ad opus etc# pro se (dg: s) et quibuscumque amicis et consanguineis genitis et generandis dicti quondam Ghisberti ex parte et latere dicte Cristine matris olim dicti quondam Ghisberti ratam servare. Testes datum supra.